lima. Sr.a
Viviane Macedo Santos
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência Piraí - RJ

Comunico a V. Sa, que está sendo encaminhado 
nesta data, via ONLINE, os valores constantes na Folha de Pagamento da 
Câmara Municipal de Piraí, no valor total de R$165.202,64 (cento e 
sessenta e cinco mil, duzentos e dois reais e sessenta e quatro centavos), 
para crédito de Pagamento no dia 29/10/2025, nas respectivas contas dos 
Vereadores e dos Servidores que recebem por esta Unidade Bancária, 
conforme relação anexa.

Sem mais para o momento, apresento a V.Sa, 
protestos da mais alta estima.